
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации местного самоуправления Моздокского района 

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: moams-mgzdok@iiiall,ru 

19 января 2021 г. г.Моздок № / / 

ПРИКАЗ 

«О проведении районного семинара молодых учителей -
предметников Моздокского района». 

В соответствии с планом работы Управления образования 2021 год в целях, 
успешной адаптации молодого специалиста в условиях,современной школы 
приказываю: 

1. Провести 21 января 2021 г. в 13:00 ч. на базе МБОУ СОШ № 3 г. 
Моздока по адресу проезд Юбилейный, 17, семинар для молодых 
педагогов - предметников «Современные образовательные технологии 
и инструменты». 

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку 
молодых педагогов - предметников до 3 х лет работы для участия в 
семинаре. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ СОШ ст. 
Терской (А.Н. Бузоева), МБОУ СОШ № 3 (К.Н. Козлова) обеспечить 
явку учителей: Е.В. Толмачеву - учителя русского языка и 
литературы, М.С. Марухину- учителя начальных классов для 
проведения семинара. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ИРМЦ 
И.Г. Мальцеву. 

С приказом ознакомлен: 
/ / И.Г. Мальцева 


